
INFORMACJA Z OTWARCTA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
I TABLICY oGŁoSZEŃ GIG

nr sprawy: FZ - 1l5l33lAJllg Katowice, dn. 04.04.2019 r.

Dot.: postepowania przętargowęgo. prowadzonego w trybię przetargu nieograniczonego o wańości zamówienia
mnieiszej od kwot określon.'lch w przepisach. wydanvch na podstawię art. 1l. ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówięń Publicznych. na dostawę oprogramowania w polskięi wersjj ięzykowęj" sfużącęgo do

analizowania i wizualizacii danvch GIS wraz z dedykowanvm modułem do analizy danych LiDAR - 2 licęncję.

W dniu O4.O4.20l9 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dzialę Handlowym, o godzinie 10:30 otwarto ofertę
do postępowania przetargowego na dostawę oprogramowania w polskiej wersji językowej, służącego do

ana\izowania i wizualizacji danych GIS wraz z dedykowanym modułem do atalrizy danych LiDAR - 2 licencje.
Zgodniezarl'.86, ust.5 Ustawy zdnia29 stycznia 2004r' (tj.Dz. U.2018 r.,poz. 1986) Prawo Zamówięit
Publicznych, Zamawiający informuje:
L. Zamawiający prueznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówięnia całkowitą kwotę brutto: 16 000,00 PLN.
2. W przedmiotowym postępowaniu wpĘnęła jedna oferta. Pełna informacja, dotycząca danych Wykonawcy
oraz zaofęrowanej ceny, tęrminu wykonania zamówienia, warunków i okresu gwarancji oraz warunków
płatności znajdtlją się w zestawieniu tabelarycznym poniŻej.

oryginĄ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siędzibie Zamawiającego

ZpowaŻaniem,

mgr Monika Wallenburg

GŁóWNY lNSTYTUT GóRNlcTWA Jednostka NoMikowana nr 1453

Konto:05 1 I40 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NIP: 63401 2601 6
KRS:0000090660

Gł.oWNY
INSTYTUT
GoRN ICTWA

Certyfi kowany zintegrowany system zarządzania
spełnia urymagania norm: PN_EN lso 9001 :2015-10
PN-N-I8001:2004, PN-EN ISO 14001:20'15-09

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
www.gig.eu

r:32 259 20 0O

F:32259 6533
E: gig@gig.eu



ozrLaczerie sprawy: F Z-1 I 5 I33 I AI / 19

lNSl',TUT
Pl. Gw;,l,"kÓw 1

4CI-166 KATOWICE

Zbiorczęzestawienie ofertz}oŻolych w postępowaniu o udzielęnie zam wienia o wartości zam wienia mnięjg2ęj od kwot określonych w przęisach wydanych na podstawie

art. 11, ust. 8 ustawy z dnialŻ9 stycznia 2OO4 r.Prawo zam wieri publicznych, prowadzonego w trybie prr"t^grlieograniczonęgo na dostawę oprogramowania w polskiej

wersji językowej, shrŹącego do analżowani a i winalizacji danych bls **" z dedykowanym modułem dg ąnalĘ danych LiDAR _ 2 licencje:

OQ, O4, I ?n ,

(data i podpis Kięrownika
lub osoby upoważnionej)

doałę Yw-r..oacrfr
d*Ń ;."'4 ;p: ;:rą:;;;;,dp;;;Ńł)

do2l dni

gwarancji zgodna z umową
licencyjną producenta

oprogramowania oraz9O
dniowego okresu gwarancji
naklucz USB - gwarancja
obowiązywa będzie od

daW dostarczenia

do 14 dni roboczych
l2 600,00 PLN

15 498,00 PLN

Gambit Centrum
Oprogramowania i Szkolen
Sp. z o. o.
A|.Pokoju29Bl22-Ż4
3l-564IGak w

I

2

3


